2016 年 9 月吉日

お客様各位

ニッタン株式会社

生産終了製品のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜りまして心より

御礼申し上げます。

この度、弊社製品の光電アナログ式スポット型感知器のうち AKA3－P につきまして、部品調達

が困難なため、生産を終了させていただくこととなりましたのでお知らせ致します。

当該製品をご使用のお客様にはご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解、

ご賢察賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

・光電アナログ式スポット型感知器 AKA3－P

２．実施時期

生産終了予定：2016 年 12 月末日 ※在庫がなくなり次第、終了

３．後継機種

・光電アナログ式スポット型感知器 AKF2－P

但し、一部旧製品の受信機には接続できませんので、弊社営業担当に問い合わせ下さい。

４．問合せ先

・弊社営業担当

５．添付資料

納入仕様書：各 1 部

以上